2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 6,374.36

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 29,634.10

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 8,944.40

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 33,612.94

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 1,357.00

Total 102,873.80

El monto de : **Ciento dos  mil ochocientos setenta y tres con 80/100 (102,873.80)